

Brian Raun Holding ApS

Gammel Højmevej 72
5250 Odense SV
CVR-nr. 30603362

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: Brian Raun

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brian Raun Holding ApS
Gammel Højmevej 72
5250 Odense SV

CVR-nr.: 30603362

Stiftet: 30.05.2007

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Brian Raun

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Murermester Raun ApS og anden formueinvestering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (173.005) kr. mod (688.057) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(21.725)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(147.446)	(680.589)
Andre finansielle indtægter	1	146	426
Andre finansielle omkostninger	2	(148)	0
Resultat før skat		(169.173)	(690.163)
Skat af årets resultat	3	(3.832)	2.106
Årets resultat		(173.005)	(688.057)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(675.937)
Overført resultat		(173.005)	(12.120)
		(173.005)	(688.057)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.077	0
Udskudt skat		0	3.832
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	17.952
Tilgodehavender		<u>182.077</u>	<u>21.784</u>
Likvide beholdninger		<u>31.646</u>	<u>539.542</u>
Omsætningsaktiver		<u>213.723</u>	<u>561.326</u>
Aktiver		<u>213.723</u>	<u>561.326</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		74.969	247.974
Egenkapital		199.969	372.974
Andre hensatte forpligtelser		0	188.352
Hensatte forpligtelser		0	188.352
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.629	0
Anden gæld		8.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser		13.754	0
Gældsforpligtelser		13.754	0
Passiver		213.723	561.326
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	247.974	372.974
Årets resultat	0	(173.005)	(173.005)
Egenkapital ultimo	125.000	74.969	199.969

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	426
Øvrige finansielle indtægter	146	0
	146	426
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	148	0
	148	0
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	3.832	(2.106)
	3.832	(2.106)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		125.000
Kostpris ultimo		125.000
Opskrivninger primo		(125.000)
Andel af årets resultat		(147.446)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		335.798
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser		(188.352)
Opskrivninger ultimo		(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Murermester Raun ApS	Odense	100,0	(427.099)	(147.446)

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.
